

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Водоканал Каменск-Уральский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	43	43	0	35	3	5	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	0	118	21	32	0	0	0				
из них женщин	109	109	0	57	20	32	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	воздушно-теплого действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
70	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Очистные сооружения Сысертского водозабора</b>																							
90	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь-ремонтник 5 разряда (дежурный)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Северо-Мазулинский водозабор</b>																							
107	Слесарь-ремонтник 5 разряда (дежурный)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок содержания и ремонта водопроводных сетей и насосных станций</b>																							
120	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Очистные сооружения канализации</b>																							
133	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Оператор очистных сооружений 3 разряда (здание решето)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Оператор очистных сооружений 3 разряд (насосная станция сырого осадка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Оператор очистных сооружений 3 разряд (воздухоподводяная станция)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
140	Оператор очистных сооружений 3 разряд (насосная станция активного ила)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141	Оператор очистных сооружений 3 разряд (нижняя иловая насосная станция)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Оператор очистных сооружений 3 разряд (иловые площадки)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Участок содержания и ремонта канализационных сетей и насосных станций</b>																								
152	Машинист насосных установок 2 разряд (КНС-3ГО, ул. Дормонтова, 71а)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2
153	Машинист насосных установок 3 разряд (КНС-2, ул. Молодцова, 6)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2
154	Машинист насосных установок 3 разряд (КНС-Добролюбова, ул. Паровозников, 2а)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2
155	Машинист насосных установок 3 разряд (КНС-2А, ул. Суворова, 2)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2
156	Машинист насосных установок 3 разряд (КНС-3, ул. Мамия Сибиряка, 18)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2
157	Машинист насосных установок 3 разряд (КНС-20, ул. Каменская, 26)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	низизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
158	Машинист насосных установок 3 разряд (КНС-2, Чкалова, ул. Западная, 10г)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Машинист насосных установок 2 разряд (КНС-5, ул. 2ая Рабочая, 2а)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Машинист насосных установок 2 разряд (КНС-Мирный, ул. Челюскинцев, 25б)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Механослужба</b>																							
245	Слесарь-ремонтник 5 разряд (дежурный)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Электрослужба (водоснабжение)</b>																							
253	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда (дежурный)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (дежурный)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Электрослужба (водоотведение)</b>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биопотенциальный	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды					тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
258А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (дежурный)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административно-управленческий персонал</b>																								
271	Инженер (договорного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2024









Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО "Водоканал КУ" Конкевич Я.В. (Ф.И.О.) 29.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера АО "Водоканал КУ" Хомутов Н.Ф. (Ф.И.О.) 23.08.2024 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник отдела (экономического) АО "Водоканал КУ" (должность)	 (подпись)	Мезенцева А.А. (Ф.И.О.)	<u>26.08.2024</u> (дата)
Начальник отдела (юридического) АО "Водоканал КУ" (должность)	 (подпись)	Александрова Ю.А. (Ф.И.О.)	<u>26.08.2024</u> (дата)
Начальник службы охраны труда и эко- логии АО "Водоканал КУ" (должность)	 (подпись)	Сухарева Л.Л. (Ф.И.О.)	<u>23.08.2024</u> (дата)
Главный механик АО "Водоканал КУ" (должность)	 (подпись)	Григорьев Е.В. (Ф.И.О.)	<u>26.08.2024</u> (дата)
Главный энергетик АО "Водоканал КУ" (должность)	 (подпись)	Мусихин Д.В. (Ф.И.О.)	<u>27.08.2024</u> (дата)
Председатель профкома АО "Водоканал КУ" (должность)	 (подпись)	Аракчеева В.В. (Ф.И.О.)	<u>24.08.2024</u> (дата)
Специалист по охране труда АО "Водо- канал КУ" (должность)	 (подпись)	Кокорина Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>26.08.2024</u> (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4784 (№ в реестре)	 (подпись)	Сокольская В.Л. (Ф.И.О.)	<u>25.07.2024</u> (дата)